
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 15 de Agosto de 2013 Ano II Edição N° 215

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
RESOLUÇÃO CMDCA Nº 01/2013

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mauá da Serra, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Municipal 183, de 09/05/2011, e o estabelecido na Ata da reunião deste Conselho, realizada 
em 10 de Julho de 2013

RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar o Plano dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Mauá da Serra, referente ao 
Sistema de Garantias de Direitos, ao Controle Social e a Política de Assistência Social. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na presente data, devendo ser publicada.
Mauá da Serra, 01 de Agosto de 2013

ANNY KARYNA VIOLATO
Presidente do CMDCA


		2013-08-15T08:26:35-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




